gunculae quaedam Sileni ita prorsum concinnates
 ut discludi possent: sed occlusae ridicula nescio quae
 ostentabant: apertae ac explicatae angustius numi-
 nis praeferebant idolum.

Extra Leucoparyphus: at intus Holoporphyrus.

PRouerbiū perelegans vsurpari a Græcis ex
 Celio accepimus in eum: qui vestibus quidem
 frugi vtatur: nec villo maioris impediij fūco inebria-
 tis: Intus tamē: hoc est animo: luxu diffluat: ad de-
 litias vsq; vel Alexandrinas: vt totus sit inter mol-
 liculos Cinedulos: quando additamenta sunt hęc
 & velut Corrolaria efferuescētis luxurię. Sumptū
 id atq; propagatum ex historia. Quū Antipatrū
 quidam laudibus efferrent q̄ esset apprime frugis:
 ac victu præparcus & admodum austerus (inquit
 Alexander) Antipatri quidā extima Leucopary-
 pha visuntur: at intima Holoporphyra sunt. Dici
 autem ex Celio Leucoparyphus potest: albis indu-
 tus vestibus. Siquidem est Paryphe vestium conte-
 xtus. Paryphes apud Pollucem & Paralurges idu-
 mentum appellatur: at textam vtrinq; habens pur-
 puram. Id vero ab Ionibus dicitur Pachiales. Sed
 & in tunicis virgę purpureę vocantur Paryphi: vn-
 de & in Latinis literis: virgatę vestes.

Millus Canum. CXLI.
VEnaticis canib⁹ collare munimēti causa addi
 solitū: quo retūdi luporū impetus posset: ex
 grāmaticorū Glossematis cōstat: & Pōpeij ꝑcipue
 Festi: inter Glossularios nō postremi nois. Cui id

ADAGIALES FLOSCVLI.

etiam vocari Millum scribit. Sed. M. Varro rerū rust. lib: ij. dicere Melium maluit. Millus is ex corio concinnabatur: ferreis confixus clauis. Vnde factum: vt quicquid præsidio nobis est: prouerbio quodam id esse munimento pronunciemus: perinde ac sit Millus cani: Poetæ Armillatos videntur appellasse canes ex hac ratione: quoniam Millus sit ijs Armillarum vice.

More Scopeliano vigilare. **CXLII.**

Scopelianum Sophisten: vel præstantissimum (scribit Philostratus) aliuidis quibusdā: & dentis rubiginosi: ac male feriatu hominibus ex eo ordine fuisse summotum: quæ intemperans foret quæ Dithyrambicum tumorem oratione proflaret. Id parum recte ingenio facundissimo inustum nititur comprobare: inter reliqua Scopeliani præsignia nocturnum illius studiū summis effert laudibus. Eum siquidem inter mortales somni parcissimum dicit: solitumque subinde illud proferre: O nox tu quidem sapientiæ diuinæ obtines plurimum. Narratur sæpe a vespera in diluculum: lucubrationē protulisse. Quo nomine scitissimum inde promi Adagiū potest: vt huius more dicamus eos libris inuigilare: qui summe lucernarum fuligines hauriunt: & inexplebiliter: ac minus iusto valetudinē cum somno computant. Huius rem exempla facientia in Bibliothecis ampliter magis sumus alaturi.

Manu Solæcissimum facere. **CXLIII.**

Polemonē fuisse apud Græcos Sophistē: haud ingrātū: minimeq; infantē: sat notū ex gentis eius monumentis putat Celius. Celebrant Smyrne Olympiaci ludī: præsidebat Polemo: Tragedia forte actitabatur. Inibi insulsus actor: quū O Iupiter exclamasset: manum in terram protendere perexit. Rursum quū diceret *ωγα* in celum suspetabat manum eodem intentans. Demiratum vero hominis imperitiam Polemonē ferūt: ex Theatro se proripuisse insufurrantem: Manu hic Solœcismum fecit. Hoc quoq; apposui post Celium gratius: quoniam Oratoriarum Institutionum libro primo. Quintilianus in gestu quoq; nonnullos putasse scribit Solœcismi vitium inesse: quum aliud voce: aliud nutu: vel manu demonstratur.

Nobilitatem in Astragalis gestare. CXLIII.

Idem Adagio videtur recte dici de eo: qui generis præstātia tumens: nulla ipse propria nititur virtute: quum præstet tamen ingenium excoluisse in quo vera sunt stemmata: & genuina hominis excellentia. Huius ex Historica lectione ratio est. Erat Herodi Sophistę Rhegillavxor nomine. Eā ob peccatum haud ita momēti magni: iussit a liberato Alcimedonte cedi. Forte tunc gestabat vtero: agebaturq; a conceptu mensis iam octauus. Igitur hominis imprudentia ingestis in ventrem plagis: non ferēs mulier iniurię vim: immaturo partu naturæ concessit. Eo nomine postulatur cedis Herodes apud Rom. Senatū ab vxoris fratre. Nomē viro Bradeas fuit. Is maiorum claritate lōge prin-

ADAGIALES FLOSCVLI.

ceps esse: nec minor nobilitatis ostentator. Argumentum generis erat in calceis. Epiphysrion Menoides eburneum. Id significat sibilā corniculantem. Prodiens igitur apparatu magno ad peragendum reum: de causa quidē pauca fere: aut nihil: in laudibus etiam proprijs nimius: immo fere totus: quū multa iam de familia per illustri emugisset hō imperitus: scōmmate illū excepit Herodes: Tu (inquiens) in Astragalus nobilitatē gestitas. Est autē Latine Astragalus Talus. Vnde Plinius de Polycleto: Fecit & talis nudos ludētes: qui vocāt Astragolizantes. Hermogenes iter pueros. CXLV.

Ingeniorum illud precox genus nō temere vnq̄ peruenire ad frugem dictū est (vt a Celio accepimus) a grauissimis auctorib⁹. Id si alias vnq̄ in Hermogene deprehēsum maxime est: Cui vix dum pubescētivim ingenij miram: & doctrinā minus peruulgatam: neq̄ ex triuio (quod aiunt) natura indagine adnexa curiosiori ingessit: adeo vt nat⁹ annos duodeuiginti artem cōcinnarit Rhetoricē. Nec indignū putauit philosophus Musonius: declamantē præsentiā sua honestare. Immo vero nec. M. Imperator. Cæterū ipse hic ingeniosus adeo: & ultra ætatē disciplinis imbutus expolitusq̄: agens quartum & vicesimum annū mente lapsus est: nulla eui denti causa. Quare Antiochus Sophistes in eū est cauillatus: Hermogenes inter pueros senex: inter senes puer. Quod & in prouerbiū ducit de ijs: quorum ingenia cōcitata primo: & vegeta deflaccescunt mox: ac veluti bulla euanescent.

Argiuo clypeo dignus. CLXVI

Illud dicitur ex Paroemia (vt Celi⁹ ex Zenobio refert) de eo: q̄ eximia ob generositatē ueneratione fit dign⁹. Idq̄ ex Argiuorū veteri more p̄pagatū: quo honestioribus pueris cōtribueretur honor is: Vt scutum gestantes pompam ducerent. Ceterū q̄ fuerint eius rei initia non fere traditur. Inseram tamen qđ Celius in suis questionibus insperfit. Huīus uerba ita subieci. Legimus uero (inq̄t) fuisse Argiuorū Regem Enhippum fœlicitatis mirę: cuius clypeum: qui apud Gręcos insigniter rem gessisset accipiebat: vt per urbem incedens honestare. Vnde obrepit in ignauos Adagium.

Equo Sophocleo similis. CXLVII.

Prouerbialis Senari⁹ est in eos: qui aetate fess⁹ si & imbecillo corpore: animi tamen uigorē habent. Vnde ad hoc Philostratus i Damiano. Et uirū (ait) uidi p̄similē Equo Sophocleo. De Sophocle autem: qui iā senio cōfectus insanie a multis accusabatur (vt Plutarchus scribit: i libro qui est An Seni administranda resp.) copioseq̄. M. Tul. Sophocles (inq̄t) ad summam senectutem Tragedias fecit. Cuius Apologia est. Si Sophocles sum: non desipio. Si desipio: Sophocles non sum. Qđ uero de Equo dictum est Sophocleo: arbitratur Celius i eo allusum ad Tragici Cothurni maiestatem: qui sit ueluti equestris: comice humilitatis ratione: uel quia Poetæ furoris diuini afflatu: vicem equi implent.

Super omnem Irin. CXLVIII.

ADAGIALES FLOSCVLI.

EX Philostrato illd̄ se nobis īgeffit: Pasīphaes vestem in Neapolitana illa porticu diuinum quiddam enituisse super omnē Irin. Id quod Adagij formam habet de veste splendida: coloribus variantibus: ac omnino cōtexta preciosius. Siquidē Iridis colores esse inter naturę miranda/neminem præterit.

Aristogiton claudicat. **CXLIX.**

ID ex historia ī eos Paroemiæ faciem habet: qui morbum assimulant: ne militiã vel id genus pro uincię: seu oneris publici quidpiam cogantur subire: quod improbum est: & a ciuili: honesteque educato viro alienissimum. Auctores sunt fuisse Athenis Aristogitonem quendam Sicophantã: frugis non satis probe: eius conciones nihil non Martiũ spirabant: & de bellicis rebus bellicum quodãmodo canebant: adeo vt sic populum in discrimina sæpe maxima conijceret: quum alioqui mollis ipse foret & nulli rei. Proinde quum die quadam delectũ haberi audisset: simulata valetudine: crus obligat: ac baculo innixus velut grauit̄ vulnerat⁹: se in publicum promit. Eum vero: vbi e longinquo sic conspicatus est Phociõ: hominis vafricie perspecta & (quod aiunt) ex vultu Aethiopem agnoscens: vociferans (inquit) Scribe Aristogitonem claudum & eundem improbum & mendacem.

Ventrem non habes. **CL.**

Ventrem non habere tralatione scita quidem & concinna per Adagium dici de Imperato revidetur: vel etiã quouis alio male numato. Quo

P. CORBELINI.

nam vetus est pecunias esse bellorū neruos: & militum alimenta: quin & aliorum item omnium. Nā ex Hesiodo. Vicem animę miseris mortalibus pecunię præstant. Ex historię autem penu promitur Adagium. Namq; Philopœmeni illudēs Acheorum Prętori Quītius: qui equitibus multis: & armaturę grauioris pedite abundaret: a pecunijsq; vero prorsum male haberet dictitabat: Philopœmeni esse quidem manus: & crura: ventrem autem non esse. Et qui primus pecunias rerum agendarū neruos esse dixit præcipue ad res bellicas respiciēs ea dixisse videtur. Nam & Demades iubentibus Atheniensibus deductas Triremes nautis militibusq; complere: quum pecunias nullas haberent: omnino pecunijs primum (īquit) Demades opus est. Fertur etiam veterem illum Archidamum Peloponnesiaci belli principio conferēda tributa inter socios partiri iussum: ac constituere idem dixisse. Sed ne indictum omnino Philopœmenem trāsiliamus. Fuit vir is corporis proceritate & robore nullo: Peloponnesium inferior: facie tamē malus: parumq; tāto digna Imperatore. Hic enim est quem Romanus quidam quum laudibus efferret: Græcorum vltimum appellauit: veluti Gręcia iam effeta: nullum deinceps virum se dignū ab illo protulerit.

Aethneus venator.

CLI.

AEthneum venatorē docto minusq; protrito Adagio vrsuari posse ex Celio accepimus: pro eo: cuius sit cassa inutilisq; venatio. Quicq; sicut in:

F

ADAGIALES FLOSCVLI.

anis progreditur: ita etiãnum regredit̃. Sed vnde hoc? An quia illis regiõibus siluę fuerint negatę? anq̃ q̃ ferę ibi vifant̃ nũq̃? Immo vero ibi esse vtrũ q̃: & affatim quoq̃ fatendũ est. Dicitur id & loci natura & fœliciffimũ celum: Nec superciliorũ montiumq̃ idiga regio. At qui subesse causam oportet. Subest profecto: sed non alia q̃ qua coniectamus: Vernũ tempus idagini esse ineptius. Nam (vti prodit Empedocles) ferarũ lustra naribus captãtes canes: aeris defluxus excipiũt: quos in silua oberrantes reliquiffe feras contingit. Ceterum eos interextingunt paulominus: ac odore miscello confusane os reddunt stirpiũ plæreq̃ latius odore profuso. Necnõ coronamentorũ ibi haud exigua vis: Odo: rĩsecos fallit: odore ferarum indidẽ dilutiore: ac tantum non euanido. Floridæ vero regionis naturæ testimonium suggerit & Poetica fabula: quæ legendis inibi floribus intetam Proserpinam rapturo Plutoni: velut ansam occasione captata præbuisse cecinit. Cuius argumento suffragatur his versibus Aufonius.

Qualis floricomæ quõdam populator in Aethna
Virgineas inter choreas Theoïda raptam
Sustulit aduersus stigijis fornacibus Orchus.
Adde q̃ campos eos esse ppetuo floridos Scribit
Solinus & Cicerò. Et quod ad hãc rẽ magnopere
facit admirabilibus tradit Aristoteles: tantã succrescere inibi florum copiã: vt inde canũ sagacitas
insigniter obledatur: nec illinc amoueri: nisi adhibita vi queant: Aethnã autem esse Siculę regionis

montem: nec ipsi laici ignorant: ab Aethna (vt Aiacinus prodidit) Celi & terræ: tale sibi nomen adoptas. Leporē Mœnibus dormire. CLII.

Lysandrū pdidit historia quū a Lacedæmonio rū ductu Corinthios defecisse: fama enūciasset: profectū copijs instructū ad ciuitatē oppugnādam: vbi suos timore pcultos animaduertit: ignauius segniusq; irruere: ac inferre signa: Leporē forte transilientē fossam vidisse. Quo argumēto fiducia iā plenū milites sic hortari cœpisse. Non erubescitis Spartiatē huiusmodi hostes formidare: ad quorū mœnia lepores ex ociosa inertiq; vita dormiunt. Id qđ Parœmię ad instar profert in segnes imbellesq; vt ad coarguendū torporem: desidiāq; etiānum indormire Mœnibus illorū lepores dicitemus. Qđ quum sit formidolosissimū omnū animal: non facile in obuijs ac celebribus locis quieuerit. Rectis an procliuatis hastis. CLIII.

Svppleas venio vel aliud huiusmodi. Et quidē id puerbij figurā habet: qđ est Amicum ne vultis an hostem? Ductū id ex historia: Lyfander siquidē quū Boetiorū agros peruasurus foret: quęsiuit ab illis: Surrectis ne an infestis hastis per ipsorū agros iter faceret? Aliud item est: quod suis iseruit Erasmus Hastam simul & Caduceū mittere: Quod est bellum vel pacem minari.

Jam ver adest: & vndenam pavo CLIIII.

Luidi dentis & virulētī Scōma est apud Lucianū: quod nostris ferme verbis sonat. Jam ver adest et cæ. In eos qui vestitu modum excedunt:

ADAGIALES FLOSCVLI.

vt lecto nimis amœnoq; cultu: & magnifico impē-
dio: & quales luxu perdita fluxaq; excogitarint in-
genia: sublustri gratoq; vibrantes splendore: & qđ
gravius est: diuerfos quoq; & coloribus affectent
multifarios.

Simia Tragica.

CLV.

SVperiori affine est. Simias namq; Tragicas per
Sconuitium celebratas: non longius inde reuelli
nouimus. Omnis siquidē cura plerisq; de vestibus
si bene oleant: si pes laxa pelle non folleat: non di-
giti anulis radient: capilli calamistro rotentur. Hi
storica lectio insigne ad hoc nobis documentum
suggerit. Legimus namq; Lacedæmoniorum Re-
gem Lylandrum: quum Sicilie Tyrannus Diony-
sius magni impendij vestimenta ad eius filias trās-
mittenda curasset: dantis magnificentiā esse asper-
natū addito Elogio. Ne (inquit) ob ista minus ali-
quo modo venustę videantur. Vnde est grauissima
ad hoc ipsum pertinens sententia. Fabij libro. viij.
Cultus cōcessus atq; magnificus addit hominib⁹.
At muliebris & luxuriosus nō corpusexornat: sed
mentē denudat. Solet enim ex vestibus & ornāmē-
tum & nomē plærūq; comparari. Simia vero Tra-
gica: conuitio dicebat. puerbiali (inqt Erasmus)
qui fungeretur honoribus: opibusq; polleret: alio
quin indign⁹. Simiā appellāt homuncionē: vix ho-
minē: sed simulacrum hominis magis. Tragicā ad-
dūt propter fortunę strepitū: & personam additā.
Demosthenes in oratiōe Ctesiphōte Aeschinē
Tragicā Simiā appellat: q; quū esset nequissimus:

splēdidis verbis probū ageret ciuē. Diuus Hiero-
 in eplis ostēdit id Scōma ī nos iaci solere: sed ab im-
 pijs & gētilibus: perinde quasi vultu habituq; san-
 ctimoniā prēnofferamus: quū simus tamē īprobi

Non ex Vomētib; sumus CLVI.

SCitu nō iniucundū est. Vomētes dici luxu dif-
 fluētes: qui repletioē nimīa vomere sapius cogā-
 tur. Lepidissimā est ad hoc ipsum Pompeij Sente-
 tia. Nam dissidēte illo apertius iā cū Cæsare: Mar-
 cellinus ex ijs vnus: qui essent ad honestiorē locum
 a Pōpeio pducti: eū in senatu proscindere grauius
 cœpit: vt qui Cæsaris partes: mutato consilio foue-
 ret. Quo nomine cōmotior Pōpeius. Nonne eru-
 bescis (inquit) o Marcelline dū honeste minus de
 rebus meis loqueris? An excidit opera mea ex mu-
 to te vocalem factum: & ex famelico quoq; Vomito-
 rē? Extat & Aristidis ad M. Imperatorē dictum:
 Nō (inquit) ex Vomētib; sumus: sed ex eorū nu-
 mero: qui accurate dicūt. Vomētes dicit nō hosce
 modo: de quibus facta nobis mentio est: verum &
 qui extemporalī vterentur oratione.

Vestimenta initiatorum. CLVII.

ADagium est de ijs: quę attrita prorsus sunt: ac
 animia diffluūt vetustate: nullaq; tēporū vicis-
 situdine varianē: Sed eadē sunt forētia: eadē & Tri-
 clinaria: vicē quoq; Straguli pstant eadē: bonūq; si
 nō & lecti. Adagij rationē ex mutis (quod aiunt)
 magistris: hanc refert Celius. Mysteria apud Eleu-
 sinem terræ Atticæ duorū generū celebrantur: ma-
 gna & parua. Cererī sacra erāt magna: & Proserpi-

ADAGIALES FLOSCVLI.

næ parua. Posterius recepta sunt hæc. Quin & ratio ferme traditur ista. Ab Atheniēsis petebat Hercules vt initiari liceret. Lex id vetabat: qua cauebatur ne peregrinis impertirentur mysteria. At illi & viri præsignem admirati virtutem: & omnium capacem animum: simul etiam amicitia periunctis: quæ vetus fere ciuitati cum eo intercedebat: simul quod Iouis filius esset: dicereturque: ne quid abnueret: cui nil negatum vellent: rationem inierunt: qua nec Legi derogaretur quidpiam: & nihilominus competentem voti Herculem facerent. Protinus namque parua instituere mysteria: quibus & illum initiarunt. Verum obseruatum in ijs: vt quam quis dum initiaretur: vestem forte gestasset: eam ne vnquam exueret: donec victa tempore omnino fieret ingestabilis.

omino V. Cotabiffare. x33: muB. CLVIII.

Festiuum Adagium in eos: qui auidius in dies epulis distenduntur: & ultra quam genuinus stomachi calor perficere queat infarciuntur: aut quotidianam cruditatem Laconicis excoquant: aut vomitu leuant. Quos Seneca vomere vt edant: edere vt vomant tradit. De quibus item & ille ait. Quid enim oro te liberale habent isti ieiuni Vomitores: quorum corpora in sagina: animi in macie & veneno sunt? Ex Grammaticorum porro cella illud nobis sese ostentauit: bene potos quosdam Vomere consueffe: quod nonnulli Cotabiffare dicunt.

Semiramidis Tumulus. CLIX.
Semiramidem totius orientis Regnam: & mulierum omnium: quarum ex Historia ad nos dela-

ta notitia est: longe celeberrimam: scribit Celius:
 quum sibi iam magno natu monumentum: in quo
 perfuncta humanis recondideretur strueret: inscrip-
 tionem huiusmodi exculpandam curasse. Quicū
 ex Regibus pecunię inopiã senserit: conditorio
 recluso sumat inde quidquid visum fuerit. Id quū
 perlegisset Darius: vt qui auri foret auidior sepul-
 chrum iussit recludi: sed in eo pecuniam quidem
 inuenit nullam. In has autē incidit literas. Ni ma-
 lus vir fores: & pecunia prorsum inexplēbilis: non
 vtiq; mortuorum loculos moueres. Suggillatione
 lepida in sacra auri famem: eminentissimi dixerē
 auctores: quod pro speculo nobis iugiter habē-
 dum est.

Soles duos non patitur mundus. CLX.

Alexandrum Macedonem Oriētis debellato-
 re tradit Historia: dum orbis terrarū affecta-
 ret Imperium: animo ingenti Persarū Regi Dario
 indixisse bellum. Quo tempore is audaciam iuue-
 nis reformidans: simulq; virtutem admiratus pre-
 cellam nec sane publicam: ob idq; sibi fatalem quo-
 dammodo præsagiēs: quibuscumq; modis incum-
 bēs exitium euadere commolliebatur. Missisq; ad
 hostem legatis: primum auri vim magnā illi obtu-
 lit: alia item eximia. Quod vero potissimum: A si-
 g Imperium portionibus æquis cum eo se diuisu-
 rum repromisit. Ea quum foret audita Parmenio
 ni inter Alexandri familiares præpotenti. Accipe
 rem (inquit ille) si Alexander essem. Et ego per

ADAGIALES FLOSCVLLI.

Iouem (inquit Alexāder) si Parmenio forem. Ius-
sit vero Legatos Dario ita renunciare: Neq; mun-
dum Soles duos: neq; duo summa regna: saluo ter-
rarum statu: concoquere posse. Quod veteri con-
firmatur Apohthegmate Bracteato. Regnum nō
patit̄ duos. Nam vt in Poetico est. Omnisq; pote-
stas Impatiens confortis erat.

Dos est sua forma puellis. CLXI.

Illud ex vberissimo Nasonis ingenio sese nobis
ingessit de puellis & virgunculis: quarum venu-
stas formę magnopere facit ad cōnexum. Nam &
Apuleius ex Apologia secūda. Virgo (inquit) for-
mosa: & si fuerit oppido pauper: tamen abūde do-
tata est. Affert quippe ad nouum maritum animi
indolem: pulchritudinis gratiam & floris rudimē-
tum:

Vetri Conçenes CLXII.

Eos Plutarchus Symposiacorum li. iij. elegā-
ter admodū & vrbane: Vetri Conçenes ap-
pellat: qui non disciplinæ confabulatiōis: beneuo-
lētiaeve participatum veniūt: sed obsoniorum mo-
do & vorandi vsū. Quos in septem Sapientum
conuiuio: tanq̄ vasa conuiujs sese ingerere scribit:
vno videlicet repletionis studio. Cato senior quū
populum Roma. luxu & intemperantia perditū:
ac fluentē conspicaretur: In eum inuectus. Arduū
(inquit) est ad ventrem verba facere: qui aures non
habeat. Nebrida ferre. CLXIII.

In tímidos: seu vinolentos perelegans Adagio
In Nebride insigni: quam Bacchus gestaret.

Pardalea vestitus. CLXIII.

IN eum: qui est moribus varijs: & velut multis
interpunctus notis. A Pardalea pelle Pardalis
animalis.

Lycea Conuestitus. RLXV.

IN hominem furacem: simili ratione: & prædo-
nem: more lupi.

Aduentores CLXVI.

ADuentores per Parcemiam dici possunt: qui
soluti sunt in Cauponā cuiuspiā diuertere (vt
ait Apuleius) Et nunc (inquit) Senex ille doliū in-
natans vini sui Aduentores Pristinos fece summif-
sus officiosis ronchis raucus appellat. Trita vox
ea imperitæ quoq; plebi. Sunt & sui apud Plautū
meretricibus aduentores.

Mugil ieiunus. CLXVII.

ID promi in eos volūt: quibus iustitia bonitasq;
parū vel nil omnino affert emolumentum: quādo
iustissimus videtur piscis hic dum parcat alijs: & in
de Famelicus visit semper: etiā si de iustis intelligē
dū Atheneus putat. Celius tamen (sic enim diuer-
forū capitū diuersi sunt sensus) & gulonibus Ada-
giū id congruere dicit: quorum animus in patinis
semper est: necestuans gula expleri valet: quī vsber-
tim terras populetur & maria.

Alter Hercules CLXVIII.

Prouerbialis hiperbole: de staturoso laborūq;
tolerantissimo quoquam. Fuisse etenim Buisse
quā Titomū ex Celio accepimus: corpore ingen-
ti: vitibus præcellentē. In eum vbi incidisset Milo

ADAGIALES FLOSCVLI.

numero itē obscuriori: in cuius enarratione haec
 nus aqua hēsit. Et Hermolaus lectiōis vir pene in-
 credibilis: ac i re literaria detritus plane: & retorris-
 dus: & exactissimi iudicij: In eo tñ Fabij loco. In
 Malaco sanū: qđ sentiat: non satis constitutū habe-
 re: ingenue fateť. Quū nō aliud significetur ex Pe-
 ripateticorū scholis: q̄ in carnis mollitie & raritate:
 summam intelligi mentis sanitatē: hoc est pruden-
 tiam & perspicaciam. Huc vsq; Celius. De Mala-
 co autem si quis ambigit: norit id verbum vocabu-
 lo Græcanico significare molle & delicatum. Ma-
 lacum Pallium dixit Plautus in Bacchidibus: pro
 molli & delicato. Et Malacia prægñatium Plinio
 est mollities quēdam. Verbum quoq; vetus est Ma-
 laciffare: quod significat mollire/ mitigare/ man-
 suefacere. Vnde Plaut⁹. Sic Malaciffandus es: hoc
 est mitigandus.

Comica facies

CLXXI.

Comicam faciem apud Lucianum illum quidē
 cognomēto Blasphemū: vt q nec dijs: nec ho-
 minibus pepcerit (quod inquit Lactantius) sed do-
 ctum tamen atq; ingeniosissimū: constat positam
 pro exporrecta iucunda hilariq; vbi frons nec ma-
 tutina est nec striata: sed renidens & lęta. Eius ver-
 ba si quis forte reqrat: latinitate donata subsignat
 Celius. Nil (inquit) iniustius opinor: vel omnino
 feruilius: q̄ mordentem labra bilem subalere: & oc-
 clusum odium augere: vnum quidem mētem agitā-
 tem: aliud vero proferentem: & Comica facie hila-
 riq; atrocem meditari concipereq; Tragediam.